МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

06.02.2023                                                                                                     № 39

О проведении дня Науки

           Согласно  плану работы школы с целью приобщения учеников к знаниям

о научных открытиях, развития интеллектуальных, творческих способностей

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести для обучающихся мероприятия, посвященные

Дню Науки, 9 февраля 2023 года.

2. Разработать план проведения мероприятия с привлечение учителей-

предметников. Ответственная Рязанова Т.М.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Е.П. Русанова

Приложение к приказу № 39

От 06.02.2023г.

План

проведения мероприятий к Дню Науки

№ Мероприятия Ответственные

1. Презентация «День науки в России» Арбатская А.Н.

2. Радиолинейка по школьному радио « Рязанова Т.М.

3. Выставка литературы « Светила

отечественной науки – учёные Иркутской

области»

Самарина Г.А.

4.  Викторина «Мировая наука» на уроках

химии, физики, астрономии, математики,

биологии, географии, технологии,

информатики

Учителя-предметники

5.  Общественный опрос «Что я знаю о науке?» Сосновская Н.Н.,

Воронина Е.Н.